Dott. Marco Intravaia marco intravaia@libero.it tel. 091/7075310 cell. 3479239445



Al Signor Presidente della Regione Siciliana On. Nello Musumeci

e p.c.

Al Signor Assessore regionale del turismo, dello sport e dello spettacolo Dott. Sandro Pappalardo

Al Signor Presidente del Consiglio di Amministrazione della FOSS Dott. Marcello Giacone mgiacone@regione.sicilia.it

Al Signor Presidente del Collegio Sindacale Dott. Rosario Candela candelarosario@libero.it

Alla Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana sovrintendenza@orchestrasinfonicasiciliana.it

Alla Segreteria Generale della Presidenza della Regione Siciliana <u>SEDE</u>

OGGETTO: Dimissioni dalla carica di componente del Consiglio di Amministrazione.

Illustre Presidente.

con la presente, rassegno le mie dimissioni dalla carica di componente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana conferitami dalla S.V. con D.P. n.512/Serv.1°/S.G. del 20 settembre 2018.

Nel ringraziarLa per la fiducia accordatami, colgo l'occasione per porgerLe i più deferenti saluti.

Palermo, 6 novembre 2018

Marco Intravaia